
N.R.S.

Spots

Jsem emigrant, jsem cizinec
jsem málo bílej, jsem pitomec
jsem asociál a psychopat
jsem bezdomovec, jsem odpad

Netolerantní rasistickej stát co nám může dát
netolerantní společnost, na tu můžu srát.

Jsem barevnej, modrej, zelenej
jsem teplouš a lesba, jsem úchylnej
Jsem nevěřící, jsem ateista
jsem proti válce, pacifista

Netolerantní rasistickej stát co nám může dát
netolerantní společnost, na tu můžu srát.

Jsem proti všem, jsem anarchista
jsem ekologickej terorista
jsem politickej radikál
jsem míň než nic, asociál

Netolerantní rasistickej stát co nám může dát
netolerantní společnost, na tu můžu srát.

Jiný názory, máme než-li vy
jinej život, řeč, jiný kořeny
jsme problémy, je s námi kříž
patříme do gheta, jsme na obtíž

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

